
 Zarządzenie Nr 77 /2025 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 15 stycznia 2025 roku 
 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2025r. 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 
2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 roku poz.609 ze zm.)  Wójt Gminy  Sadowne 
zarządza co następuje: 

 
§1 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 46 122 405,00 zł z tego: 
dochody bieżące w wysokości 36 196 763,63 zł, dochody majątkowe w 
wysokości 9 925 641,37 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 . 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 49 509 310,59 zł z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 31 124 310,59 zł , wydatki majątkowe w 
wysokości 18 385 000,00 zł.  

5. Wprowadza się zmiany w planie  dotacji udzielonych z budżetu gminy 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 
 
                                                            §2  

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2025. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr  77 /2025 Wójta Gminy Sadowne z dnia  15.01.2025 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2025 rok. 
 
 

 

Dokonuje się przeniesień w wydatkach w ramach tego samego działu. Wprowadza 
się środki na zadania z zakresu Pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie  448,00 zł – 
zasiłki rodzinne. 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
              
                    Załącznik  Nr 1                                                                                                                    
do zarządzenia Nr 77 /2025 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 15 stycznia 2025 r. 

 

 
 
Zmiany w planach dochodów budżetowych: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
855   Rodzina 2 545 320,00 448,00 2 545 768,00  

 85595  Pozostała działalność 0,00 448,00 448,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 448,00 448,00 
 

Razem: 46 121 957,00 448,00 46 122 405,00  

 
 
 
 
w tym: 

   

bieżące 36 196 315,63 448,00 36 196 763,63 

majątkowe 9 925 641,37  0,00 9 925 641,37 

 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    Załącznik  Nr 2                                                                                                                                  
do zarządzenia Nr 77 /2025 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                                          z dnia 15 stycznia 2025 r 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 576 659,28 0,00 4 576 659,28 

 75095  Pozostała działalność 357 200,00 0,00 357 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 -1 000,00 139 000,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 000,00 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 15 179 348,15 0,00 15 179 348,15 

 80101  Szkoły podstawowe 7 693 344,89 0,00 7 693 344,89 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 651 665,00 1 619,00 653 284,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 689,00 -1 619,00 57 070,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 691 347,00 39 644,00 3 730 991,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 316 045,00 -39 644,00 276 401,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 835 485,00 -20 000,00 815 485,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 250 000,00 -20 000,00 230 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 372 762,00 515,00 373 277,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 27 050,00 -515,00 26 535,00 

 80104  Przedszkola 2 771 086,11 0,00 2 771 086,11 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 500,00 587,00 22 087,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 000,00 -4 500,00 101 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 375,00 4 500,00 9 875,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 912 952,00 -1 821,00 911 131,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

68 200,00 -2 766,00 65 434,00 

 80107  Świetlice szkolne 708 731,00 0,00 708 731,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238 480,00 3 930,00 242 410,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00 -2 060,00 14 940,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 10 800,00 -1 870,00 8 930,00 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 452 957,00 20 000,00 1 472 957,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 20 000,00 20 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 012 991,09 -26 864,46 986 126,63 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

78 500,00 22 864,46 101 364,46 

855   Rodzina 3 095 287,00 448,00 3 095 735,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 448,00 448,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

0,00 448,00 448,00 

Razem: 49 508 862,59 448,00 49 509 310,59 

 
 



 
 
w tym: 

   

bieżące 31 123 862,59 448,00 31 124 310,59 

majątkowe 18 385 000,00 0,00 18 385 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                    Załącznik  Nr 3                                                                                                                                  
do zarządzenia Nr 77 /2025 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                                          z dnia 15 stycznia 2025 r 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych 

 
 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej 

 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 
finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

600  Transport i łączność   500 000,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe   500 000,00 

  

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4204W 
Płatkownica - Morzyczyn -(granica 

powiatu) Kiełczew w miejscowościach : 
Morzyczyn Włościański i Morzyczyn 

Włóki 

  100 000,00 

  
Rozbudowa ulicy Wiejskiej w 

Sadownem- etap II 
  400 000,00 

851  Ochrona zdrowia   10 000,00 

 85111 Szpitale ogólne   10 000,00 

  Zakup sprzętu i aparatury medycznej   10 000,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1 313 000,00   

 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Sadownem 650 000,00   

 92116 Biblioteka Publiczna Sadowne 520 000,00   

 92118 Muzeum Ziemi Sadowieńskiej 143 000,00   

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 240 000,00 110 000,00 

900 90017 
Zakład Gospodarki Komunalnej 

Sadowne 
   

  
Dotacja przedmiotowa do 1 km dróg 

gminnych 
 240 000,00  

  
ZGK - prace modernizacyjne w 

oczyszczalni ścieków w Sadownem 
  110 000,00 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania    

926  Kultura fizyczna   80 000,00 

 92695 Kluby sportowe   80 000,00 

  Organizacje pozarządowe   80 000,00 

801  Oświata i wychowanie 1 200 000,00   

 
80101 i 

80103,80150 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa i 
Oddział Przedszkolny w Kołodziążu 

782 913,36   

 80101 i 80103 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa i 
Oddział Przedszkolny w Orzełku 

417 086,64   

851  Ochrona zdrowia   30 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   30 000,00 

  Organizacje pozarządowe   30 000,00 

Ogółem  R-m dotacje : 3 483 000,00 zł. 2 513 000,00 240 000,00 730 000,00 

 

 


